REQUERIMENTO Nº 117.2021

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS

O Vereador que este subscreve, no uso das suas atribuições

legais etc, com fundamento no Regimento Interno da Câmara, depois

de ouvir o plenário, enviar oficio ao Senhor Prefeito Municipal o

informando esta deliberação:

REQUER DA MUNICIPALIDADE a reforma do Posto de

Saúde José Raimundo de Lima, na localidade de Mangabeira neste

município.

O Prédio do referido posto de saúde estar necessitando de

reparos urgentes visto que não tem manutenção adequada, precisa

de reformas na parte estrutural, física, elétrica hidráulica enfim em

tudo. Peço aos meus colegas o apoio necessário para aprovação

deste pleito, bem como espero contar com a sensibilidade dos Sr

Prefeito para realização deste melhoramento que certamente trará

benefícios para os moradores daquele distrito.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pacajus em 05 de

Maio de 2021.

FRANCISCO EUDES DE FREITAS CORREIA

VEREADOR